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Ayhan Zeytinoğlu, 20 Mayıs 2026 

Mayıs Ayı Meclis Konuşması 

 

Sayın Hakan Yurdakul,  

Sayın Başkan, Değerli Meclis Üyeleri, Meslek Komitesi Başkanları, 

Değerli Katılımcılar ve Basın Mensupları, 

 

Mayıs ayı Meclis Toplantımıza hoş geldiniz. 

Hepinizi Yönetim Kurulumuz adına saygıyla selamlıyorum. 

 

Değerli Meclis Üyeleri, 

 

Küresel ekonominin gündemini; 

Jeopolitik risk ve belirsizlikler belirlemeye devam ediyor. 

 

Dünya Bankası’nın Nisan 2026 tarihli Emtia Piyasaları Görünümü’ne göre,  

enerji fiyatlarındaki yüzde 24’lük artışın etkisiyle, emtia fiyatlarının genelinde  

bu yıl yüzde 16’lık bir yükseliş öngörülüyor. 

 

Özellikle enerji maliyetlerinde yaşanan bu yükselişin;  

küresel enflasyon görünümünü yeniden bozduğunu takip ediyoruz. 

 

Bu gelişmelerin ardından, küresel piyasalarda bir süredir konuşulan  

faiz indirim beklentilerinin de ötelenmeye başladığını takip ediyoruz. 

 

Özellikle yükselen enerji fiyatlarının;  

başta Fed olmak üzere merkez bankalarının para politikalarında  

daha temkinli bir duruşa neden olduğunu görüyoruz. 

 

TCMB de 22 Nisan’daki toplantısında politika faizini  

yüzde 37 seviyesinde sabit tuttu.  
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Bu süreçte merkez bankası rezervlerinde de dalgalanma gördük. 

Savaş öncesi dönemle karşılaştırıldığında,  

net rezervlerde 36,8 milyar dolarlık bir kayıp yaşandı. 

 

Bu noktada yalnızca para politikası tedbirlerinin yeterli olmadığını görüyoruz.  

Üretim, yatırım, ihracat ve finansmana erişimi birlikte ele alan  

daha bütüncül politikalara ihtiyaç duyuyoruz. 

 

Ayrıca geçtiğimiz hafta TCMB, bu yıla ilişkin enflasyon hedefini 

yüzde 16’dan yüzde 24’e yükseltti. (8 puan artış) 

Yılsonu enflasyon tahminini ise %26 olarak açıkladı.  

 

Merkez Bankası’nın son toplantısında işaret ettiği ana riskler: 

 Enerji fiyatlarındaki oynaklık 

 Gıda fiyatlarındaki yukarı yönlü riskler 

 Jeopolitik gelişmelere bağlı arz şokları 

 Küresel tedarik ve ulaştırma maliyetlerindeki artışlar 

 

Bu noktada, geçtiğimiz hafta üretime yönelik açıklanan 

destekleri olumlu değerlendiriyoruz.  

Kurumlar vergisine ilişkin yüzde 12,5’lik düzenlemenin; 

özellikle üretim yapan sanayicimiz ve yabancı sermaye yatırımı çekme açısından 

önemli bir destek olduğunu düşünüyoruz. 

Ancak kar olmadığı zaman vergi indirimi çok anlamlı olmayabiliyor. 

 

Ancak bugün yalnızca vergi indirimiyle rekabet gücü oluşturmanın  

kolay olmadığını da görüyoruz. 

Ülkemizin en başarılı olduğu dönem bir seri reform yaptığımız dönemdi. 

Bu anlamda tekrar reform sürecine geçmemiz ve AB ile ilgili olan reformları 

yapmamız lazım. 
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İşçilik maliyetlerinin birçok Avrupa ülkesi ile yarıştığı  

(Yunanistan’ın iki katı, İtalya ile birebir ve Fransa’ya yakın), 

kur baskısının sürdüğü bir dönemde; sanayicimiz rekabet etmekte zorlanıyor.  

 

Hatta artan işçilik maliyetleri ve kur baskısını sebebiyle, 

ilimizde faaliyet gösteren yabancı sermayeli bir firmamız,  

üretim faaliyetlerini kademeli olarak sonlandırma kararı aldı.  

2028 yılına kadar 2.200 çalışanını işten çıkaracağını açıkladı.  

Bu firmaların kararlarından dönmeleri için birtakım değişikliklere gidilmesi  

ve ciddi adımların atılması gerekiyor. 

 

Döviz bazlı gelir elde eden ancak maliyetlerini büyük ölçüde  

TL üzerinden karşılayan üreticiler açısından; 

işçilik maliyetlerindeki hızlı artış, (3000 euro’ya kadar çıkması) 

kur artışının enflasyonun gerisinde kalması (olması gereken 100 TL) 

ve finansman maliyetlerinin yükselmesi rekabet gücü üzerinde  

ciddi baskı oluşturuyor. 

 

Bu firma, yeni yapılandırma kararı ile Avrupa’daki operasyonel verimliliğini 

arttırmayı hedeflediğini açıkladı. 

Dolayısıyla, bugün geldiğimiz noktada; 

Türkiye’de üretim yapan birçok sanayicimiz, 

Doğu Avrupa, Kuzey Afrika ve Asya’daki üretim merkezleriyle  

maliyet açısından rekabet etmekte zorlanıyor. 

 

Üretimde rekabet ettiğimiz ülkelerin ihracatçılarına sağladığı destekler dikkate 

alındığında; sanayicimizin uzun vadeli ve uygun maliyetli Eximbank kredileri 

kullanması gerektiğine inanıyoruz. 
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Şimdi güncel ekonomik verilere ilişkin gelişmeleri paylaşmak istiyorum. 

 

1. DIŞ TİCARET (NİSAN) 

 İhracat (Nisan) → 25 milyar 403 milyon dolar (%22,3)  

 İthalat (Nisan) → 33 milyar 909 milyon dolar (%3,1) 

 Dış ticaret açığı (Nisan) → 8 milyar 506 milyon dolar (-%29,8)  

 

Nisan ayındaki 4,6 milyar dolarlık net artışta savunma sanayi,  

talepteki toparlanma ve fazla iş gününün etkilerini görüyoruz.  

Mayıs ayında neredeyse 1 haftalık iş günü kaybımız olacak. 

Jeopolitik risk ve belirsizliklerin devam ettiği ikinci çeyrekte  

takvim etkisiyle dış ticarette dalgalanmalar göreceğiz.  

Ancak yılın kalan yarısında, tekrar 26 milyar dolar bandını yakalamayı  

ümit ediyoruz.  

 

En fazla ihracat yaptığımız ilk 5 ülke;  

1. Almanya → 2 milyar 112 milyon dolar (%19,5) 

2. ABD → 1 milyar 591 milyon dolar (%38,4)  
3. İtalya → 1 milyar 423 milyon dolar (%33,6)  

4. İngiltere → 1 milyar 316 milyon dolar (-%2,5)  

5. İspanya → 1 milyar 85 milyon dolar (%28,2)  

 

En fazla ithalat yaptığımız ilk 5 ülke;  

1. Çin → 4 milyar 478 milyon dolar (%7,3)  

2. Rusya → 2 milyar 590 milyon dolar (-%27,7) 

3. Almanya → 2 milyar 363 milyon dolar (-%14,8)  

4. ABD → 1 milyar 851 milyon dolar (%26,8)  

5. İtalya → 1 milyar 343 milyon dolar (-%12,6) 
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İthalatta nisan ayı ekonomik grup sınıflaması rakamlarına baktığımızda;   

 

Nisan ayında en çok ithalat; 

*Hammadde (Ara malları) → 24 milyar 109 milyon dolar (%5,6 artış)    

*Tüketim malları → 4 milyar 998 milyon dolar (-%6,7 azalış) 

*Yatırım (Sermaye) malları → 4 milyar 668 milyon dolar (%1,6 artış)  

 

Yatırımın malları ithalatının tüketim mallarının en az iki misli olması gerektiğini 

düşünüyoruz. 

 

Kocaeli Gümrükleri verilerine göre nisan ayında Kocaeli’nden gerçekleşen;  

*İhracat → 3 milyar 607 milyon dolar (%5,9)  

*İthalat → 7 milyar 858 milyon dolar (%3,7) 

 

Ticaret Bakanlığı il bazında Nisan ayı ticaret rakamlarına göre geçen yılın aynı 

ayına göre ihracatta en fazla artış gerçekleştiren ikinci il konumundayız.  

 

İlk 5 İl 2025 

Nisan 

2026 

Nisan 

Değişim 

(%) 

İSTANBUL 4.157 5.179 24,6 

KOCAELİ 3.021 3.512 16,3 

İZMİR 1.877 2.040 8,7 

BURSA 1.514 1.912 26,3 

ANKARA 886 1.269 43,2 

 

Kocaeli’nin nisan ayı ihracatındaki yüzde 16,3’lük artış da dikkat çekiyor.  
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2. CARİ AÇIK (MART)  

Mart→  9 milyar 672 milyon dolar 

Yıllık→ 39 milyar 724 milyon dolar  

Dış ticaret açığı→9 milyar 515 milyon dolar (yüzde 96 artış) 

Bu yıl cari açığın öngörülen seviyelerin üzerinde gerçekleşebileceğini  

ifade ediyorduk.  

Mart ayı verileri de bu beklentimizi destekler nitelikte oldu.  

Nisan ayı ihracatındaki yüzde 22,3’lük artışın sürdürülebilir hale gelmesi  

cari açığın finansmanı açısından da büyük önem taşıyor. 

 

3. ENFLASYON (NİSAN) 

TÜFE → % 32,37  (aylık →  % 4,18) 

Yİ-ÜFE → % 28,59  (aylık →  % 3,17) 

Savaşın enflasyona etkisini, bu ay daha yakından hissedeceğimizi ifade etmiştik. 

Nisan ayı enflasyonunda; enerji, ulaştırma ve gıda baskısının öne çıktığını 

görüyoruz.  

Özellikle üretici fiyatlarında; enerji ve hammadde maliyetleri kaynaklı artışlar 

dikkat çekiyor.  

Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksi (Yİ-ÜFE) belirgin olarak,  

yıllık bazda yüzde 28,59 oranında arttı.  

Bu hızlanmanın dikkatle izlenmesi gerektiğini düşünüyoruz.  

 

4. SANAYİ ÜRETİMİ (MART)  

Sanayi üretimi yıllık →yüzde 1,1,  

Aylık →yüzde 0,8 azaldı.  

Yıllık değişimlerde; sermaye malındaki yüzde 4,4 ve  

yüksek teknoloji ürünlerindeki yüzde 11,8’lik düşüşler dikkat çekiyor.  
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Sektörler;  

  Yıllık Değişim (%) Aylık Değişim (%) 

Toplam Sanayi -1,1 -0,8 

İmalat Sanayi -1,3 -1,1 

Ara Malı 2,3 0,5 

Enerji 6,5 5,7 

Sermaye Malı -4,4 -6,4 

Orta Düşük Teknoloji 2,2 0,5 

Orta Yüksek Teknoloji 2,6 -3,0 

Yüksek Teknoloji -11,8 -3,2 

 

5. KOCAELİ SANAYİ KAPASİTE ANKETİ VE SANAYİ ENDEKSİ (MAYIS)  

Kapasite Kullanım Oranı: Mayıs 70.1 (Nisan 71.6)   

Kocaeli Sanayi Endeksi: Mayıs 90.1 (Nisan 94.05)  

(Türkiye geneli kapasite kullanım oranı 22 Mayıs Cuma açıklanacak) 

 

Küresel jeopolitik gerilimlerin, kapasite kullanımı ve beklentiler üzerindeki etkisini 

bu ay daha derinden hissettiğimizi görüyoruz. 

 

Kapasite kullanımındaki kaybın nedenlerinde talep yetersizliği ve finansman 

zorluklarının öne çıktığını görüyoruz. 

 

6. BÜTÇE (NİSAN)  

Bütçe (Nisan) → 338,7 milyar TL açık verdi. (%94 artış) 

Giderler → 1 trilyon 524,9 milyar TL (%35 artış) 

Gelirler → 1 trilyon 186,2 milyar TL (%24 artış) 

 

 4. dönem geçici vergi uygulaması sebebiyle, kurumlar vergisi tahsilatı nisan 

ayında yüzde 12,4’lük artışla sınırlı kaldı. 
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Ocak-nisan döneminde; 

 Kurumlar vergisi tahsilatındaki yüzde 733,6’lik artış, vergi gelirlerindeki 

iyileşmenin devam ettiğini gösteriyor. 

 ÖTV gelirlerindeki yüzde 16’lık sınırlı artışta ise eşel mobil uygulamasının 

yansımalarını görüyoruz. 

 

7. İŞSİZLİK ORANI (MART)  

→ Mart → yüzde 8,1 (Şubat ayına göre 0,3 puan azaldı)  

→Mart itibariyle toplam istihdam sayısı → 32 milyon 425 bin kişi   

(Geçen yılın mart ayında bu rakam 32 milyon 827 bin, işsizlik oranı %8,0 idi) 

Mart 2025-Mart 2026 arasında çalışabilir nüfus → 553 bin kişi arttı.  

Ancak işgücüne dahil olmayanlar 911 bin kişiye yükseldi. 

İstihdam sayısı ise → 382 bin düştü.  

 

Bu rakamlarda hala depremin etkisini görüyoruz. 

Üretimde rekabet ettiğimiz ve benzer nüfusta olduğumuz ülkelere kıyasla, 

istihdam sayımızın 45 milyon bandına yükselmesi ve  

genç nüfustaki işsizlik oranının tek haneli seviyelere düşmesini gerektiğini her 

fırsatta vurguluyoruz.  

 

Özellikle genç nüfusta artan işsizlik oranı ile mücadelede sosyal politikaların 

gözden geçirilmesinin önemine inanıyoruz.  

Sanayi sektöründeki ücretli çalışan sayısı mart ayında yüzde 2,7 azaldı. 

4 milyon 740 bine geriledi.  

İmalat sanayinde ise bu rakam 4 milyon 398 bin. (Yüzde 3 gerileme) 

 

Bir taraftan sanayide kalifiye çalışan sayısında azalma yaşarken,  

diğer taraftan dünyada üretim modelleri çok hızlı değişiyor. 
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Başta Avrupa olmak üzere gelişmiş ekonomiler;  

yapay zekâ, otomasyon, akıllı üretim sistemleri ve 5G altyapısıyla sanayilerini 

yeniden şekillendiriyor. 

 

Küresel Mobil Tedarikçiler Birliği verilerine göre  

Avrupa nüfusunun yüzde 85’i bugün 5G kapsama alanı içerisinde bulunuyor.  

Batı Avrupa’daki mobil aboneliklerin yüzde 41’i ise şimdiden 5G’ye geçmiş 

durumda. 

 

2019’dan itibaren Almanya, İngiltere, Finlandiya ve İsviçre gibi ülkeler bu 

dönüşüm sürecine hızla adapte olurken,  

Avrupa’da 2020–2021 döneminde toplam 23 ülke 5G kullanımına geçti. 

 

1 Nisan 2026 itibarıyla ülkemizde de 5G’nin devreye girmesiyle birlikte; 

üretimden lojistiğe, otomotivden savunma sanayiine kadar birçok alanda yeni 

bir dönüşüm süreci başlayacak. 

 

Artık rekabet yalnızca düşük maliyetle değil; 

yüksek teknoloji, hızlı veri işleme, otomasyon ve nitelikli insan kaynağıyla 

şekilleniyor. 

 

Bu nedenle önümüzdeki dönemde, sanayimizin dijital dönüşüm sürecine uyum 

sağlayabilecek insan kaynağını güçlendirmesinin kritik önem taşıdığına 

inanıyoruz. 

 

Geçtiğimiz ay sonunda, gerçekleştirdiğimiz Meslek Komiteleri Müşterek 

Toplantımızda da az önce belirttiğimiz üretim modellerindeki hızlı değişim 

konusu vurgulandı.  
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Sanayimizin en önemli sorunlarından biri olarak nitelikli iş gücü eksikliği öne 

çıktı. 

Başta CNC operatörleri olmak üzere teknik personel bulmakta ciddi sıkıntılar 

yaşandığı ifade edildi. 

 

Bunun yanında, hep gündeme getirdiğimiz  

kur politikası, 

yüksek maliyetler, 

Çin kaynaklı rekabet baskısı ve 

ve dijital dönüşüm sürecine ilişkin değerlendirmeler öne çıktı. 

 

Birçok sektörümüz; 

özellikle Çin’in düşük maliyetli üretimi, damping uygulamaları ve ölçek avantajı 

nedeniyle rekabet baskısını çok daha yoğun hissettiğini ifade ediyor. 

 

Bugün dünyada az önce de belirttiğim gibi üretim modeli hızla değişirken; 

yapay zekâ, 

otomasyon, 

5G altyapısı 

ve akıllı üretim sistemleri yeni dönemin temel rekabet unsurları haline geliyor. 

 

Bu süreçte yalnızca üretim kapasitesini değil; 

nitelikli insan kaynağını, 

mesleki eğitimi 

ve firmalarımızın dijital dönüşüm kabiliyetini de güçlendirmemiz gerektiğine 

inanıyoruz. 

 

Bugün geldiğimiz noktada; 

küresel ölçekte üretim politikalarının yeniden şekillendiği bir dönemde, 
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asıl önemli olanın Türkiye’nin bu yeni düzende nerede konumlanacağı olduğu 

çok açık şekilde görülüyor. 

 

Avrupa Birliği’nin, 2035’e kadar sanayinin milli gelir içindeki payını yeniden 

yüzde 20 seviyesine çıkarma hedefiyle birlikte Türkiye’nin de sanayinin milli gelir 

içindeki payını da yeniden güçlendirmesi gerekiyor.  

 

Sanayimizin GSYH içerisindeki payının yüzde 25 seviyelerine çıkarılması; üretim, 

ihracat, teknoloji ve istihdam açısından kritik önem taşıyor. 

 

Değerli Meclis Üyeleri, 

 

Avrupa Birliği’nin hazırladığı Sanayi Hızlandırma Yasası’nı  

sanayimiz açısından dikkatle takip ediyoruz. 

 

AB, özellikle stratejik sektörlerde; 

kamu alımları, 

teşvikler 

ve finansman destekleriyle üretimi Avrupa içinde tutmayı hedefliyor. 

 

Özellikle otomotiv, çelik, çimento, alüminyum, savunma ve temiz teknoloji 

sektörlerinde Avrupa üretimine daha fazla avantaj sağlanması öngörülüyor. 

 

Bu durum; 

bazı yatırımların ve üretim süreçlerinin Avrupa’ya kayma riskini artırabilir. 

Diğer taraftan, Avrupa Birliği; 

Türkiye’de kamu ihalelerinde Türk üreticilerine sağlanan  

yerli fiyat avantajı ve yerli katkı uygulamalarını da daha fazla gündeme getiriyor. 

 

Bugün kamu ihalelerinde yerli üreticilere belirli oranlarda fiyat avantajı 

sağlanabiliyor. 
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Özellikle bazı orta ve yüksek teknolojili ürünlerde  

yerli üretimin desteklenmesine yönelik uygulamalar bulunuyor. 

Avrupa Birliği’nin bu uygulamaları daha fazla tartışmaya açması, 

önümüzdeki dönemde yerli sanayiyi koruyan bazı mekanizmaların daha hassas 

hale gelebileceğini gösteriyor. 

 

Bu süreçte; 

Türkiye’nin Gümrük Birliği kapsamındaki haklarının korunması, 

Türk sanayicisinin Avrupa tedarik zincirindeki yerini kaybetmemesi 

ve rekabet gücünün zayıflamaması büyük önem taşıyor. 

 

AYLIK FAALİYETLER 

 

25 Nisan → Odamızın 9. Dönem 8. Meslek Komiteleri Müşterek Toplantısı’nı 

Bodrum’da başarıyla gerçekleştirdik. Toplantımıza katkı sunan tüm konuklarımıza 

ve üyelerimize teşekkür ediyorum. 

 

27 Nisan → Dışişleri Bakan Yardımcısı ve Avrupa Birliği Başkanı, Büyükelçi 

Mehmet Kemal Bozay ve beraberindeki heyeti Odamızda ağırladık. 

 

28 Nisan → Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığı koordinasyonunda, 

Dışişleri Bakan Yardımcısı ve Avrupa Birliği Başkanı, Büyükelçi Sayın Mehmet 

Kemal Bozay, Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu Başkanı Atanmış Büyükelçi Sayın 

Aivo Orav’ın da katılımlarıyla düzenlenen ‘Yeşil Gelecek ve Dijital Dönüşüm İçin 

Yerel Fırsatlar Konferansı’na katılarak programın açılış konuşmasını 

gerçekleştirdim. 

 

Yine aynı gün → Dışişleri Bakan Yardımcısı ve Avrupa Birliği Başkanı Büyükelçi Sn. 

Mehmet Kemal Bozay ve Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu Başkanı Büyükelçi 

Sn. Aivo Orav ile birlikte, TÜBİTAK MAM’ı ziyaret ettik. 
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Ziyaretimizin ardından Bizimköy Engelliler Üretim Merkezi’mizde, çocukların 

toprakla buluşup doğayla bağ kurduğu anlamlı ve özel bir buluşmaya, Dışişleri 

Bakan Yardımcısı ve Avrupa Birliği Başkanı, Büyükelçi Sayın Mehmet Kemal Bozay 

ve AB Türkiye Delegasyonu Başkanı, Atanmış Büyükelçi Aivo Orav’ın katılımlarıyla 

ev sahipliği yaptık. 

 

29 Nisan → TAYSAD Yönetim Kurulu Başkanı Yakup Birinci ve TAYSAD Genel 

Sekreteri Sevgi Özçelik’i, İKV Genel Sekreteri Doç. Dr. Çiğdem Nas’ın da 

katılımlarıyla Kocaeli Sanayi Odamızda ağırlamaktan mutluluk duyduk. 

 

2 Mayıs → Kocaeli Sanayi Odası AB Bilgi Merkezi tarafından Avrupa Günü 

kapsamında, Şef Prof. Dr. Revnak Yengi yönetiminde sunulan ‘Avrupa Günü 

Kocaeli Sanayi Odası Konseri’mizi gerçekleştirdik. 

 

3-7 Mayıs tarihleri arasında → KSO heyeti ile birlikte, ABD programı kapsamında 

Şikago ve Indianapolis’te önemli temaslarda bulunduk. Program kapsamında 

Şikago Başkonsolosu Sayın Tahir Bora Atatanır’ı ziyaret ettik. 

 

Şikago Türkiye Ticaret Merkezi ile TOBB Şikago Türkiye Ticaret Merkezi’ni ziyaret 

ederek yürütülen çalışmalar hakkında bilgi aldık. 

 

IEEE PES T&D Fuarı’nı ziyaret ederek, elektrik enerjisinin iletim ve dağıtım 

teknolojilerine odaklanan kurumlar, firmalar ve akademisyenlerle bir araya 

geldik. 

 

Burada 15 Türk katılımcının olmasının çok önemli olduğunu düşünüyoruz. 

 

Indianapolis’te düzenlenen American Coatings Show’a katıldık. Fuarda stant açan 

Meclis Üyemiz Ahmet Sözer’in firması Sözer Makina’yı da ziyaret ettik. 
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Orada da 6-7 Türk firma vardı. Bundan memnuniyet duyduk. 

 

5 Mayıs → Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı ile İstanbul Teknik 

Üniversitesi ana desteğinde, SÜT-D tarafından düzenlenen 11. İstanbul Karbon 

Zirvesi’nde, “Sanayinin Sürdürülebilir Performans Liderleri” kategorisinde 

yürüttüğü Sürdürülebilir Performans Ödülleri çalışmasıyla “2026 Düşük Karbon 

Kahramanı” ödülünü aldı.  

 

11 Mayıs → TOBB Başkanımız Sn. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun da katılımıyla, Belçika 

Kraliçesi Mathilde ve beraberindeki üst düzey heyetle İstanbul’da gerçekleştirilen 

Yüksek Düzeyli Yuvarlak Masa Toplantısına katıldım. 

 

12 Mayıs → Belçika Ticaret Odaları Federasyonu Genel Müdürü Wouter Van 

Gulck  Odamızda ağırlamaktan memnuniyet duyduk. 

 

14 Mayıs → Odamız ev sahipliğinde Baykar Teknoloji iş birliği ile “Tedarikçi 

Buluşmaları Etkinliği”mizi gerçekleştirdik. 

 

Yine aynı gün→ AB Türkiye Delegasyonu Başkanı Atanmış Büyükelçi Aivo Orav ve 

eşi Mare Orav ev sahipliğinde İstanbul'da gerçekleşen Avrupa Günü 

Resepsiyonuna katıldım. 

 

15 Mayıs → Marmara Avrupa Günleri kapsamında gerçekleştirilen "Gümrük 

Birliği'nin Güncellenmesine Özel Sektörün Bakışı" seminerine 8. Meslek Komitesi 

Başkanı Bülent Araslı ve Ford Resmi İşler Koordinatörü ile birlikte katıldık. 

 

17-19 Mayıs → Macaristan’a heyet ziyareti düzenledik. Macaristan Sanayi ve 

Ticaret Odası’nı ziyaret ettik. Macaristan Ticaret ve Sanayi Odası Bölge Komitesi 

Başkanı Sn. Balázs Hendrich’ten bilgi aldık. Budapeşte Ticaret Müşavirlerimiz Sn. 

Sedat Karaoğlu ve Sn. Tahire Nur Durmuş ile de bir araya geldik. Önemli sanayi 
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ve teknoloji organizasyonları arasında yer alan Automotive Hungary, Mach-Tech 

ve Industry Days fuarlarını da ziyaret ederek sektörlere ilişkin gelişmeleri yerinde 

inceledik. 

 

Değerli Meclis Üyeleri, 

 

Sözlerime son verirken, 

Dün idrak ettiğimiz 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı’nı  

bir kez daha kutluyor, Atamızı ve şehitlerimizi rahmet, minnet ve saygıyla 

anıyorum.  

 

Önümüzdeki hafta başlayacak olan Kurban Bayramı’nın da; 

ülkemize, ekonomi ve sanayi dünyamıza barış ve sağlık getirmesini 

diliyor, hepinizin bayramını şimdiden kutluyorum.  

 

Meclis Toplantımıza katılımı için Hakan Bey’e tekrar teşekkür ediyor,  

şahsım ve Yönetim Kurulumuz adına  

hepinizi saygıyla selamlıyorum.  

 

 


